
 

 

EKO-dvůr Mořice 
Pro občany naší obce 

Provoz dvora 
Velké kovové kontejnery na bioodpad už nebudou rozmístěny po vesnici, ale budou umístěny 
s dalšími na dvoře za domem č. p. 151, za hospodou a bývalou prodejnou Jednoty.  

Otevřeno zde bude od 1. 4. do 30. 11. každou středu 1600-1800 a sobotu 900-1100. 

 

Bio odpad a větve 
Do dvora je možné dovézt biodpad ze zahrady, posekanou trávu, listí apod. Rovněž je možné 
dovézt větve ze stromů, odděleně od ostatního biodpadu, budou zde později štěpkovány. 
Není možné ukládat sem pařezy, zapáchající předměty a jiné nevhodné zbytky.  

 

Plasty, papír, kovy a elektroodpad 
Koupili jste nový elektrospotřebič a ten starý zůstal doma? Dovezte ho do eko-dvora včetně 
krabice a plastového balení od nového spotřebiče, to vše zde uložíte. Rovněž kovy, 
objemnější skleněný odpad, který se nevleze do kontejneru, plasty a papír.  

 

Zimní období a správa dvora 
Mimo období otevíracích hodin není možné dvůr navštěvovat bez předchozí domluvy, avšak 
maximálně využijte otevírací dobu. V zimních měsících bude otevřeno jednou za týden nebo 
za 14 dní, tyto časy budou oznámeny veřejným rozhlasem nebo ve svozovém kalendáři.  
Správu dvora provádí zaměstnanci obecního úřadu Mořice. Startujeme 9. září 2023. 

 
Mořice 68, 798 28 Mořice 

Tel.: +420 582 388 327 • obec@morice.cz 

www.morice.cz 


